
 
ГОЛОВА ДОВГИНЦІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

28.12.2017 м. Кривий Ріг № 286-р 

 

 

┌Про створення комісії з обстеження┐ 

соціального  житла  для  осіб з числа  

дітей-сиріт  та дітей,  позбавлених 

 батьківського  піклування  для прий- 

няття їх на балансовий облік 
 

 З метою обстеження соціального житла для осіб з числа дітей- сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування для прийняття їх на балансовий 

облік, на виконання рішення Криворізької міської ради від 15.12.2017 № 2278 

«Про придбання квартир у власність територіальної громади міста Кривого 

Рогу», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 

«Про затвердження Порядку та умов надання у 2017 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво/капітальний 

ремонт/реконструкцію малих групових будинків, будинків підтриманого 

проживання, будівництво/придбання житла для дитячих будинків сімейного 

типу, соціального житла для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа, виготовлення проектно-кошторисної документації», 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Створити комісію з обстеження соціального житла для осіб з числа 

дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування для прийняття їх 

на балансовий облік (далі – комісія) та затвердити її склад (додаток 1). 
 

 2. Комісії провести обстеження соціального житла для осіб з числа дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування та скласти акти 

обстеження. 
 

 3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради     

(Гога О.В.) взяти на балансовий облік, передані службою у справах дітей 

виконкому Криворізької міської ради від 28.12.2017, об’єкти соціального житла 

для осіб з числа дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування 

(додаток 2). 
 

 4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 
 

Голова районної в місті ради                                                   І.Ратінов 

 



 

 
 

Додаток 1 

до розпорядження голови 

районної в місті ради 

від 28.12.2017  № 286-р 

 

 

С К Л А Д 

комісії з обстеження соціального житла для осіб з числа дітей- 

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування для прийняття 

їх на балансовий облік  

 

Суворов  

Олексій Олександрович 
– заступник голови районної в місті ради з 

питань діяльності виконавчого органу, голова 

комісії 
 

Гринькова 

Ольга Валентинівна 
– секретар громадської житлової комісії, голов-

ний спеціаліст відділу з питань благоустрою, 

транспорту та житла виконкому районної в 

місті ради, секретар комісії 
 

 

Члени комісії: 
 

Гога  

Олена Всеволодівна 
– т.в.о. завідувача відділу бухгалтерського об-

ліку виконкому районної в місті ради 
 

Займукова  

Ірина Афанасіївна 
– начальник служби у справах дітей виконкому 

районної в місті ради 
 

Щур  

Дмитро Сергійович  
– завідувач відділу з питань благоустрою, 

транспорту та житла виконкому районної в 

місті ради 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому       О.Гижко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Додаток 2 

до розпорядження голови 

районної в місті ради 

від 28.12.2017  № 286-р 

 

 

 

                                                              ПЕРЕЛІК 

об’єктів соціального житла для осіб з числа дітей- 

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування 

 
№ 

з/п 

Адреса квартири Характеристика квартири 

1. бульв. Європейський, 

буд. 27, кв. 101 

Квартира, яка розташована на 8-му поверсі 

дев’ятиповерхового будинку, складається з 

однієї кімнати. 

Загальна площа – 34,88 м
2
 

житлова площа – 17,3 м
2
 

 

2. вул. Незалежності  

України, буд. 17, кв.21 

Квартира, яка розташована на 5-му поверсі 

дев’ятиповерхового будинку, складається з 

однієї кімнати. 

Загальна площа – 39,6 м
2
 

житлова площа –17,1 м
2
 

 

3. вул. Незалежності  

України, буд. 17, кв. 41 

Квартира, яка розташована на 9-му поверсі 

дев’ятиповерхового будинку, складається з 

однієї кімнати.  

Загальна площа – 39,6 м
2
 

житлова площа – 17,1 м
2
 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому       О.Гижко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


